
 76 – sexta-feira, 03 de agosto de 2012 diário do exeCutivo Minas gerais - Caderno 1
realização do Processo Administrativo Disciplinar, presidido pelo Dr . 
Fábio Silva Tasca, Delegado de Polícia, Nível Especial, masp 386 .038 
– 4; tendo como membro Weslley Martins das Neves, Investigador de 
Polícia II, Nível III, masp 1 .061 .014 – 5, e como secretário Adailson Gil-
berto de Oliveira, Escrivão de Polícia II, Nível Especial, masp 297 .397 
– 2; todos servidores estáveis e em exercício nesta Corregedoria .

 Registre-se, publique-se e cumpra-se .
Belo Horizonte, 02 de agosto de 2012 .

 Renato Patrício Teixeira
 Corregedor Geral de Polícia Civil

Superintendência de Planejamento, Gestão e Finanças
Diretoria de Administração e Pagamento de Pessoal

Opção de vencimento
Nos termos do artigo 2 .º, item II, da Lei 17 .357/08, ao(s) servidor (es):
Masp 1 .060 .871-9, Eduardo Siquieroli, pelo vencimento do seu cargo 
efetivo de, Perito Criminal, Nível Il, mais 20% sobre a remuneração 
do cargo em comissão de, Chefe da Seção Técnica Regional de Crimi-
nalística, Código CHA3, Símbolo PC-03, a partir de 20/07/2012, data 
de sua designação;
Masp 276 .318-1, vicente Ferreira Guilherme, pelo vencimento do seu 
cargo efetivo de, Delegado de Polícia, Nível Especial, mais 20% sobre 
a remuneração do cargo em comissão de, Chefe da Divisão de Opera-
ções Especiais, Código CHD5, Símbolo PC-05, a partir de 20/07/2012, 
data de sua designação .
Masp 341 .301-0, William José Fernandes de Oliveira, pelo venci-
mento do seu cargo efetivo de, Investigador de Polícia II, Nível IIIl, 
mais 20% sobre a remuneração do cargo em comissão de, Inspetor de 
Detetives, Código ISPD, Símbolo PC-03, a partir de 20/07/2012, data 
de sua designação;
Masp 346 .214-0, Iara de Fátima Luiz Gomes, pelo vencimento do 
seu caro efetivo de, Delegada de Polícia, Nível Especial, mais 20% 
sobre a remuneração do cargo em comissão de, Delegado Regional de 
Segurança Pública, Código DEL6 CD22, Símbolo PD-02, a partir de 
20/07/2012, data de sua designação;
Masp 458 .371-2, Mauro Fabiano Bittencourt, pelo vencimento do 
seu cargo efetivo de, Investigador de Polícia II, Nível IIIl, mais 20% 
sobre a remuneração do cargo em comissão de, Subinspetor de Dete-
tives, Código SISP, Símbolo PC-02, a partir de 20/07/2012, data de 
sua designação .
Andréa Cláudia vacchiano
Delegado Geral de Polícia
Superintendente de Planejamento, Gestão e Finanças

Portaria Nº 1630/2012/DMP/CPGF/SPGF/PCMG

O Diretor de Material e Patrimônio, no uso das atribuições previstas 
na Resolução nº 6 .617/PCMG, de 21 de outubro de 2002, do Art . 1º da 
Lei nº 10 .520, de 17 de Julho de 2002, do inciso ‘I’ do Art . 7º da Lei 
Estadual nº 14 .167, de 10 de Janeiro de 2002, e o Decreto nº 44 .786, 
de 18 de abril de 2008 .

Resolve:

Art . 1º - Designar o servidor para exercer a função de Pregoeiro, no 
seguinte Processo:

Alexandre Augusto Francisco – Auxiliar de Polícia, MASP: 906 .631-7

Processo Objeto Data da sessão 
de Pregão

405/12 Aquisição de Roletes e kits para coleta de 
impressão digital .

20/08/12
às

09:30 h

Art . 2º - Ficam designados para constituírem a Equipe de Apoio ao Pre-
goeiro os seguintes servidores:

01- Renata Pedrosa karam / Investigadora de Polícia, Masp : 
1 .123 .672-6
02- Wellysson Efigênio de Oliveira/ Investigador de Polícia, Masp: 
1 .256 .798-8
03- Marísia Aparecida Silva Freitas / Auxiliar de Polícia Masp: 
906 .630-9
04- Geovani Lorentz Gazzinelli/ Serviços de Suporte Administrativo, 
Mat: 622863
05 - Dalda Jane de Souza Miranda / Secretária Executiva, 
Masp:1 .153 .187
06 - Lucimara Trajano Lourenço Cardozo / Auxiliar de Serviços C, 
Mat:65 .038-3
Registre-se, Publique-se e Cumpra-se .
Belo Horizonte, 01 de Agosto de 2012
Daniel Barcelos Ferreira
Diretor de Material e Patrimônio

Portaria Nº 1631/2012/DMP/CPGF/SPGF/PCMG

O Diretor de Material e Patrimônio/CPGF/SPGF, no uso de atribuição 
que lhe confere o Art . 1º da Lei nº 10 .520, de 17 de julho de 2002, o 
inciso “I” do Art . 7º da Lei Estadual nº 14 .167, de 10 de janeiro de 
2002, o Decreto nº 43 .653, de 12 de Novembro de 2003, o Decreto 
nº 43 .279, de 22 de abril de 2003, a Lei Estadual nº 5 .406, de 16 de 
dezembro de 1969 e tendo em vista a Resolução nº 6 .617/PCMG, de 
21 de outubro de 2002 .
Resolve:
Art . 1º - Designar os servidores, para exercerem a função de Pregoeiros, 
nos seguintes Processos:
- Ronaldo Feliciano de Sena Pires, Investigador de Polícia Nível Espe-
cial, MASP: 298 .527

Nº 
Processo Material Data da 

Sessão

394/2012 Aquisição de combustível para Delegacia 
de Polícia de Carmo de Cajuru/MG .

16/08/12 
às 13:30h

395/2012 Aquisição de combustível para Delegacia 
de Polícia de Malacacheta/MG .

17/08/12 
às 13:30h

- Marinice de Jesus Moreira Castanheira, Escrivã de Polícia III, Masp: 
340 .745;

Nº 
Processo Material Data da 

Sessão

396/2012 Aquisição de combustível para Delegacia 
de Polícia de Brumadinho/MG .

20/08/12 
às 09:30h

412/2012 Aquisição de combustível para Delegacia 
de Polícia de São João Evangelista/MG .

21/08/12 
às 09:30h

- Cássia Regina Costa e Silva, Investigador de Polícia III, Masp: 
341 .616;

Nº 
Processo Material Data da 

Sessão

404/2012 Aquisição de combustível para Delegacia 
de Polícia de Brasília de Minas/MG .

21/08/12 
às 09:30h

414/2012
Aquisição de combustível para Delegacia 
de Polícia de Santo Antônio do Monte /
MG .

21/08/12 
às 13:30h

-Alexandre Augusto Francisco, Auxiliar da Polícia Civil, Masp: 
906 .631;

Nº 
Processo Material Data da 

Sessão

413/2012 Aquisição de combustível para Delegacia 
de Polícia de Manga/MG .

21/08/12 
às 09:30h

416/2012 Aquisição de combustível para Delegacia 
de Polícia de São Tomás de Aquino/MG .

21/08/12 
às 13:30h

Art . 2º - Ficam designados para constituírem a Equipe de Apoio aos 
Pregoeiros os seguintes servidores:
01-Leandro Gonçalves de Oliveira, Auxiliar de Serviços C, Mat: 
79 .106-9
02-Mônica H . L . Garajau de Alcantra, Auxiliar de serviços C, Mat: 
78 .246-7
03-Geovani Lorentz Gazzinelli, Supervisor de Serviços – A, Matr .: 
622 .683 .
04-Lucimara Trajano Lourenço Cardozo, Auxiliar de Serviços C, Matr; 
65 .038-3
05-Wellysson de Oliveira, Investigador de Policia I, MASP: 
1 .256 .798-8

Registre-se, Publique-se e Cumpra-se .

Belo Horizonte, 02 de Agosto de 2012 .
Daniel Barcelos Ferreira
Diretor de Material e Patrimônio 

02 326678 - 1
Departamento de Trânsito de Minas Gerais

O Chefe do Departamento de Trânsito de Minas Gerais-Detran/MG, 
órgão executivo de trânsito e integrante da estrutura orgânica da Polícia 
Civil de Minas Gerais, no uso de suas atribuições baixou as Portarias a 
seguir relacionadas, decidindo pela suspensão do direito de dirigir veí-
culos pelos prazos descritos, pois os condutores incorreram nas infra-
ções de trânsito mencionadas e deverão submeter ao Curso de Recicla-
gem e aprovação na avaliação: 

Condutor   CNH n° Portaria n° PA/PCnet

Artigo 259, do CTB / pelo prazo de 30 (trinta) dias:
Antonio A . de Paulo 00410584425 11840/12  
 1141140/11
Calixto de S . Pereira 03809869049 09758/12  
 1323862/11
Carlos A . Rosa Martins 00751137126 10709/12  
 1089755/11
Carlos Luiz ventura 00431950589 09183/12  
 1141053/11
Claudio Luis de Souza 00827648677 09798/12  
 1323975/11
Daniel Ribeiro da Cruz 00919106864 11714/12  
 1141010/11
Dulcineia Gomes de Paiva 02426831963 09179/12  
 1189581/11
Evandro R . da Silva 00919964773 08599/12  
 1089741/11
Fernando Tavares 00987709492 09792/12  
 1323934/11
Gleydson R . da Silva 01858151456 09184/12  
 1203289/11
Helcio A . Brandao Junior 01854637622 11551/12  
 1323815/11
Jonathas Alves da Silva 01082671700 08605/12  
 1189584/11
Jose Geraldo Guimaraes 01609936208 10751/12  
 1323937/11
Jose Moreira Junior 01058236521 11585/12  
 1276496/11
Juliana de Souza Bechara 00384526394 09182/12  
 1212866/11
Juliana de Souza Bechara 00384526394 09185/12  
 1189596/11
Leonardo A . S . Ferreira 01266789041 11712/12  
 1189593/11
Marcelino B . Moitinho 01730867516 09786/12  
 1323957/11
Marcos Antonio de Paula 02934006857 08609/12  
 1089746/11
Marcus de Lima Moreira 00975729400 09781/12  
 1323887/11
Maria Angelica Paulino 01811698325 09790/12  
 1189590/11
Maria C . Gomes Barra 00455887430 08600/12  
 1101872/11
Maria I . Silva Barbosa 00516156144 11839/12  
 1189580/11
Neilor Meireles Sartori 01559981818 08612/12  
 1189597/11
Neomar vieira Garcia 02977022230 09779/12  
 1323877/11
Nilton Cesar de Castro 00431933145 08610/12  
 1212859/11
Paulo R . Pinheiro de Sa 02091200946 09788/12  
 1323765/11
Regina L . M . Machado 01539964477 11713/12  
 1141168/11
Roberto da veiga Felippe 01528940771 08603/12  
 1189595/11
Rogerio Saraiva Spinola 03814324224 11550/12  
 1323894/11
Romeu Ferrugini 03534241750 09787/12  
 1323923/11
Sonara Amelia da Silva 00990845612 09780/12  
 1323760/11
Weinands Henrique Lima 03216954455 12669/12  
 1189586/11

Artigo 259, do CTB / pelo prazo de 60 (sessenta) dias:
Cynthia Martins vieira 03576033368 11587/12  
 1323767/11
Oliveira Santiago Maciel
Delegado Geral de Polícia
Chefe do Detran/MG

Edital de Notificação da Penalidade de Multa

O Chefe de Departamento de Trânsito de Minas Gerais - DETRAN/
MG, na qualidade de Autoridade de Trânsito, com fulcro nos artigos 
281 e 282, do Código de Trânsito Brasileiro, na Deliberação nº 66/04, 
do Conselho Estadual de Trânsito - CETRAN/MG, e Resolução nº 
149/03, art . 9º, § 2º, do Conselho Nacional de Trânsito - CONTRAN, 
considerando que a Empresa Brasileira de Correios e Telégrafos - ECT, 
devolveu as Notificações de Penalidades de Multas por não ter loca-
lizado os proprietários dos veículos, abaixo relacionados, notifica-os 
das respectivas penalidades, concedendo-lhes, caso queiram, o prazo 
de 30 (trinta) dias, contados desta publicação, para interporem recurso 
junto à Junta Administrativa de Recursos de Infrações do DETRAN/
MG - JARI/DETRAN, e ou procederem ao pagamento da multa por 
oitenta por cento do seu valor, na forma estabelecida pelo artigo 284 
do C .T .B .

Notificação de Penalidade de Multa
Período de devolução: 20/07/2012  a  26/07/2012

Nome
Placa AIT Infração Data Hora

Adailton Rodrigues Nunes
CWB-2594 0000851216 692-00 27/04/2012 11:43
Adair Jose Ribeiro
JJu-8704 AA03832334 659-92 19/05/2012 09:02
Adao Dias
HNM-0177 AA02461526 736-62 12/05/2012 07:56
Adao Galvao Filho
GWA-2495 AA02580229 653-00 29/04/2012 00:30
Adebal Alves Resende
HDI-1935 AA02460860 736-62 05/05/2012 13:33
Adelino Ribeiro Da Silva
GME-7036 0000853520 692-00 24/05/2012 17:04
Adelson Rodrigues Silva
GYA-7276 0000836933 692-00 18/04/2012 11:03
Ademir Felix De Oliveira
HAN-5163 AA03094595 672-61 03/05/2012 11:02
Ademir Felix De Oliveira
HAN-5163 AA03094593 504-50 03/05/2012 11:00
Ademir Felix De Oliveira
HAN-5163 AA03094594 659-92 03/05/2012 11:01
Ademir Gomes Morais
HkS-9652 AA03577552 501-00 18/04/2012 20:12
Ademir Gomes Morais
HkS-9652 AA03577553 659-92 18/04/2012 20:12
Ademir Rodrigues Ferreira
CZv-2858 AA01625563 691-20 23/05/2012 00:00
Adilson Alexandre Lopes
HCC-6507 0000853710 692-00 22/05/2012 14:27
Adilson Da Silva Miranda
GPF-2982 0000853511 692-00 24/05/2012 17:05
Adilson Ferreira Da Silva

HkD-2252 AA02127122 691-20 21/05/2012 20:00
Adilson Marcos Lamas
JFZ-0106 AB02242854 736-62 21/05/2012 11:32
Adna Goncalves Portes
GNF-7234 AA02944001 659-92 24/05/2012 18:10
Adriana Aparecida S Oliveira
HEY-2042 AA01541395 659-92 13/05/2012 16:08
Adriana Aparecida S Oliveira
HEY-2042 AA01541396 691-20 13/05/2012 16:08
Adriana Cristina Leocadio
GNP-2841 0000857091 692-00 29/05/2012 16:05
Adriana Dos S  de Matos
ALQ-2292 AA02945301 736-62 22/05/2012 12:35
Adriana Nunes Da Silva
EDv-9490 AA03437136 736-62 25/05/2012 14:58
Adriano Goncalves Da Silva
HCx-1503 AA03550090 573-80 30/05/2012 08:45
Adriano Luiz
EIY-5068 0000803531 692-00 17/02/2012 16:34
Advance Medicina Do Trabalho
HFF-0784 AA03832986 555-00 24/05/2012 19:42
Agmar Ferrao Da Silva Junior
kEZ-8236 0000853051 692-00 24/05/2012 09:06
Agnaldo Goncalves De Souza
GxZ-8969 0000851875 692-00 14/05/2012 11:41
Agropecuaria Agromar Ltda
HGA-0769 AA02486505 736-62 04/05/2012 09:05
Alan Dos Santos
CQN-2198 0000854802 692-00 23/05/2012 10:18
Alan Gustavo De Carvalho
HCx-8372 AA03965468 501-00 14/05/2012 20:45
Alan Santos Goncalves
HBA-4912 0000853243 692-00 11/05/2012 14:30
Alberth Campos Faria
NuF-8259 0000836932 692-00 18/04/2012 10:54
Aldair Jose Da Silva
GYH-7980 0000855329 692-00 29/05/2012 08:58
Aldemiro Almeida Leite
HHu-2937 AA03577282 554-11 31/03/2012 09:47
Alessandra Aparecida De Almeida
HCR-5977 AA03810614 501-00 28/03/2012 19:20
Alessandra Campos Oliveira Faria
GTM-8645 0000856891 692-00 30/05/2012 12:10
Alessandra Renata De Sfurtado
GTS-2809 AA02460567 501-00 06/05/2012 16:30
Alessandra Renata De Sfurtado
GTS-2809 AA02460569 663-71 06/05/2012 16:30
Alessandra Renata De Sfurtado
GTS-2809 AA02460568 659-92 06/05/2012 16:30
Alessandro De Brito
GRI-5675 0000851990 692-00 22/05/2012 10:57
Alessandro De Moura
EDY-8674 0000849753 692-00 11/05/2012 15:01
Alessandro Ferreira De Souza
GZC-0641 AA01793898 659-92 07/04/2012 22:30
Alessandro Ferreira De Souza
GZC-0641 AA01793896 706-40 07/04/2012 22:30
Alessandro Ferreira De Souza
GZC-0641 AA01405780 583-50 07/04/2012 22:30
Alessandro Ferreira De Souza
GZC-0641 AA01793895 501-00 07/04/2012 22:30
Alessandro Ferreira De Souza
GZC-0641 AA01793897 663-72 07/04/2012 22:30
Alessandro Gomes vieira
HIN-3076 0000854038 692-00 25/05/2012 13:16
Alessandro Luiz Da Silva
CWO-6214 AA02258852 518-51 14/05/2012 11:58
Alessandro Nunes Da Mota
NkB-7593 AA03252345 736-62 05/04/2012 12:45
Alex De Paulo Cordeiro
GPJ-3482 0000853236 692-00 10/05/2012 13:09
Alex Miranda Martins Da Cunha
HHZ-8312 AA02438290 501-00 27/04/2012 21:30
Alex Paulo Da Silva
HLM-1487 AA02339082 691-20 05/05/2012 18:25
Alex Paulo Da Silva
HLM-1487 AA02339081 501-00 05/05/2012 18:24
Alexander Costa Da Silva
HCN-9778 AA02505749 659-92 07/05/2012 16:00
Alexander Costa Da Silva
HCN-9778 AA02505748 504-50 07/05/2012 16:00
Alexandra villela Boechat
LNZ-7957 AA02977525 659-92 16/05/2012 19:00
Alexandre  freire Da Silva
kDL-1060 AA03783086 501-00 13/05/2012 17:00
Alexandre  freire Da Silva
kDL-1060 AA03783111 691-20 13/05/2012 17:00
Alexandre Carneiro De Oliveira
HGx-1882 0000850604 692-00 18/05/2012 15:23
Alexandre Luis Dos Reis Setubal
HFx-6617 AA02554135 736-62 14/05/2012 17:03
Alexandre Miranda Santos
HJu-8014 AA02257538 736-62 23/05/2012 09:35
Alexandre Moura De Abreu
HIu-1595 AA03856770 736-62 15/05/2012 15:00
Alexandre Nascimento
OCZ-5233 0000852221 692-00 18/05/2012 11:35
Alexandro De Souza Ribeiro
MQk-6379 AA03505448 659-92 28/05/2012 19:23
Aliberto Soares Muniz
HIW-4481 0000854066 692-00 24/05/2012 10:06
Alice Aparecida De Melo
GWk-4323 0000857165 692-00 31/05/2012 10:48
Alice Pereira Lopes
GZA-6009 0000852918 692-00 23/05/2012 10:35
Aline De Fatima Leal
GxO-0981 AA02142607 550-90 30/04/2012 14:25
Aline De Oliveira Bomfa
GvH-9209 AA02841112 503-71 02/05/2012 15:45
Aline De Oliveira Bomfa
GvH-9209 AA02841113 659-92 02/05/2012 15:45
Aline Mara Moreira Cordeiro
HGF-6274 AA02142598 545-22 29/04/2012 11:27
Aline Silva Pereira
HFZ-1437 AA02852127 503-71 23/05/2012 17:35
Alirio Da Silva Morais
GuC-8722 AA03625661 554-13 21/04/2012 23:01
Alirio Dias De Freitas
HFY-7686 AA03061387 659-92 07/03/2012 21:15
Alirio Dias De Freitas
HFY-7686 AA03061385 501-00 07/03/2012 21:15
Allan Caldas Martins Barbosa
HkR-3309 AA02461290 518-51 07/05/2012 16:39
Altamiro Alves Dos Santos
GZZ-3751 AA03989134 691-20 22/05/2012 03:30
Altamiro Alves Dos Santos
GZZ-3751 AA03989132 501-00 22/05/2012 03:30
Altamiro Alves Dos Santos
GZZ-3751 AA03989133 659-92 22/05/2012 03:30
Aluizio Santiago Rocha
HDD-1257 0000849064 692-00 17/05/2012 11:22
Alvanir Da Rocha Oliveira
GZH-7759 AA02888719 527-41 14/05/2012 00:30
Alysson Jose Silva Santos
GvG-7748 AA02139884 659-92 17/05/2012 10:05

Alysson Jose Silva Santos
GvG-7748 AA02139883 501-00 17/05/2012 10:00
Amadeu Junio Da Silva
HGC-6492 AA02945951 501-00 26/05/2012 10:20
Amadeu Junio Da Silva
HGC-6492 AA02945952 659-92 26/05/2012 10:20
Ana Carolina De Souza
HkL-6015 AA03250058 736-62 08/05/2012 13:44
Ana Cecilia Neta
MQL-0415 AA02034170 501-00 12/05/2012 15:25
Ana Claudia De Oliveira Rosa
HAC-5665 0000853500 692-00 24/05/2012 16:25
Ana Claudia Martins Batista
HHW-1470 0000851161 692-00 21/05/2012 16:07
Ana Cristina Alves Ferreira
GvT-6360 AA03569501 736-62 15/05/2012 15:45
Ana Cristina De Souza E Silva
HOA-2753 AA02888643 501-00 13/05/2012 09:40
Ana Elza Silva Araujo
HMI-2561 AA02966063 546-00 14/05/2012 13:41
Ana Ilda vieira
HFY-2904 AA02039472 552-50 15/04/2012 19:10
Ana Maria Capucci
DEY-7514 0000856605 692-00 30/05/2012 09:46
Ana Maria Machado
HMu-5130 AA03902236 501-00 22/05/2012 09:50
Ana Paula De Mesquita
CME-6086 AB04778794 503-71 07/05/2012 09:50
Ana Paula Nascimento
HAW-0862 AA02067609 659-92 19/05/2012 02:45
Ananias Dos Santos Moreira
HER-2731 AA02196469 734-00 02/05/2012 11:18
Ananias Dos Santos Moreira
HER-2731 AA02196470 691-20 02/05/2012 11:19
Anderson Chaves De Araujo
HDW-8897 AA01862900 501-00 08/05/2012 15:00
Anderson De Jesus Silva
HJO-6862 AA03569259 504-50 07/05/2012 13:54
Anderson De Oliveira Melo
ODA-6939 0000838062 692-00 25/04/2012 15:23
Anderson Francisco De Lima
GYu-7923 AA02334431 707-21 22/04/2012 15:40
Anderson Francisco De Lima
GYu-7923 AA02334430 685-80 22/04/2012 15:40
Anderson Luiz De Almeida Teodoro
BvC-1890 AA03229438 736-62 14/05/2012 10:57
Anderson Marques De Oliveira
GWN-7519 AA03285987 501-00 19/05/2012 03:40
Anderson Nonato Da Silva
kEP-9114 AA03253255 518-51 11/04/2012 14:00
Anderson Teles Dos Santos
HAS-1562 AA02025851 573-80 16/04/2012 11:15
Andre Caetano De Souza
HNu-7334 0000852864 692-00 23/05/2012 16:12
Andre Carlos Pereira Dos Santos
kIu-2134 AA02555898 583-50 08/05/2012 19:00
Andre Luiz Da Silva
HHQ-6911 0000855624 692-00 28/05/2012 12:28
Andre Luiz Soares
HDu-2592 0000856969 692-00 31/05/2012 09:42
Andreia Mendes Silva
NkM-3706 0000853315 692-00 24/05/2012 11:49
Angela Maria Candida D Da Rocha
HHQ-7750 AA01905052 655-61 12/05/2012 23:40
Angela Maria Candida D Da Rocha
HHQ-7750 AA01905053 663-71 12/05/2012 23:40
Angelita Felisberto
JSC-5036 AA02145263 573-80 18/05/2012 13:30
Angelo Anderson Costa
GkW-8420 0000850224 692-00 14/05/2012 14:55
Anny kariny S Anunciacao
HEZ-0193 0000857120 692-00 22/05/2012 09:03
Antenor Lino Da Silva
CTk-2563 0000832848 692-00 17/04/2012 15:05
Antonio Alberto S Santos Filho
HAO-1803 AA02613642 736-62 08/04/2012 14:21
Antonio Alves Ferreira
GOI-9649 AA03576726 691-20 09/05/2012 23:15
Antonio Barnabe Barreto Da Silva
HDI-2417 AA03992245 504-50 18/05/2012 11:00
Antonio Cardoso Mota Dos Santos
HAJ-7949 AA02034777 736-62 30/04/2012 16:03
Antonio Cardoso Mota Dos Santos
HAJ-7949 AA02034778 703-02 30/04/2012 16:03
Antonio Carlos Da Fonseca
HBJ-6745 AA02143178 554-11 08/05/2012 16:55
Antonio Carlos De Almeida Rocha
EDx-8261 AA02922057 663-71 24/05/2012 18:45
Antonio Carlos De Almeida Rocha
EDx-8261 AA02922058 655-61 24/05/2012 18:46
Antonio Carlos De Almeida Rocha
EDx-8261 AA02922059 640-80 24/05/2012 18:47
Antonio Carlos Goncalves Porto
GWM-0292 AA02950546 501-00 07/05/2012 17:00
Antonio Carlos Goncalves Porto
GWM-0292 AA02950547 659-92 07/05/2012 17:00
Antonio Cesar De Barros Moreira
Gux-7521 AB02245518 504-50 18/04/2012 08:36
Antonio Dos Passos Dias Neto
Bvv-7000 0000857153 692-00 29/05/2012 11:10
Antonio Dultra Arruda
HkI-7269 0000839534 692-00 13/04/2012 15:03
Antonio Dultra Arruda
HkI-7269 AA01696313 501-00 27/03/2012 17:48
Antonio Dultra Arruda
HkI-7269 AA01696314 659-92 27/03/2012 17:48
Antonio Eustaquio Diniz
GWS-0439 AB04789016 501-00 20/05/2012 16:05
Antonio Fabricio De Matos Baeta
HGN-0184 AA03738053 703-02 18/04/2012 13:20
Antonio G De Oliveira Gomes
HIA-8760 0000856169 692-00 25/05/2012 11:16
Antonio Heleno De Lisboa
HBI-6395 AA02054616 659-92 12/04/2012 17:15
Antonio Jose Alves De Sena
HGH-2360 AA03003694 670-01 13/05/2012 01:59
Antonio Leandro B Lacerda
DYF-2959 0000847702 692-00 07/05/2012 17:35
Antonio Lopes Batista
GMW-6608 AA02192145 501-00 14/05/2012 16:15
Antonio Marcio Batista vivas
HAk-5092 AA03229247 736-62 04/05/2012 10:12
Antonio Oliveira Carvalho
HCk-4740 0000857386 692-00 29/05/2012 10:51
Antonio Sergio Da Silveira
HLM-4931 AA03346552 552-50 05/05/2012 19:32
Aparecida Da Luz Dias Ferreira
GZx-8100 0000843642 692-00 13/04/2012 14:58
Aparecida Do Rosario Gouveia
HMB-5217 0000856464 692-00 30/05/2012 15:45
Aparecida Floripes Diniz
HDR-5920 AA03155755 556-80 14/05/2012 12:40
Aparecida Santos Rafael
HHH-7592 AA01625229 501-00 26/05/2012 21:50
Aparecido Santana Ribeiro


